1. Liber generationis Jesu Christi\* filii David, filii Abraham. — 2. Abraham genuit Isaac. Isaac autem genuit Jacob. Jacob autem genuit Judam et fratres ejus. — 3. Judas autem genuit Phares et Zaram de Thamar. Phares autem genuit Esron. Esron autem genuit Aram. — 4. Aram autem genuit Aminadab. Aminadab autem genuit Naasson. Naasson autem genuit Salmon. — 5. Salmon autem genuit Booz de Rahab. Booz autem genuit Obed ex Ruth, Obed autem genuit Jesse. Jesse autem genuit David regem.

(a) v Prol, cxxxii, 1; Joan., II, 1; Jér., xxiii, 3; Act. Ap., xiii, 23; com., I, 3; Matth., xv, 22; XXI, 9; xxii, 42.

(b) Gen., xii, 3; xxii, 18; II. Reg., vii, 12; Galat., iii, 16, etc.

(c) Gen., xxi, 23; Rom., ix, 7-9.

(d) Gen., xxv, 26; Juda (Gen., xxix, 35.)

(e) Pharès et Zaram, nommés tous les deux, parce qu'ils étaient jumeaux, (Gen., xxxviii, 29, 30.)

(f) Hezron (I, Paral., II, 5.)

(g) Ruth, iv, 19; I, Par., II, 9.

(h) I, Paral., II, 10,

(i) Ex., vi, 33.

(j) I, Par., II, 11; Ruth, iv, 20.

(k) Jos. II, 1; vi, 23, 24 (Voy. Polém.)

(l) Ruth, iv, 13-17.

(m) Ruth, iv, 22; I, Par. II, 12; I, Reg., xx, 27; III. Reg., II, 34

(n) I, Par., II, 15.

lence, celui à qui a été faite la promesse d'un trône éternel dans la personne du Messie, son héritier; figure lui-même du Messie.

« *Le roi David engendra Salomon (o), de celle qui fut la femme d'Uri; Salomon engendra Roboam; Roboam (p) engendra Abias; Abias (q) engendra Asa; Asa engendra Josaphat; Josaphat (r) engendra Joram (s); Joram (t) engendra Ozias; Ozias (u) engendra Joatham, Joatham (v) engendra Achaz; Achaz (x) engendra Ezéchias; Ezéchias (y) engendra Manassés; Manassés (z) engendra Amon; Amon (aa) engendra Josias; Josias (bb) engendra Jéconias* » ou Joakim et ses frères; » Jéconias-Joakim (cc) engendra Jéchonias, ou Joachin « *vers l'époque où la transmigration* » des Juifs dans la ville « *de Babylone* » commença à avoir lieu.

« *Et après la transmigration de Babylone, Jéchonias engendra Salathiel; Salathiel (dd) engendra Zorobabel;*

— 6. David autem rex genuit Salomonem ex à quæ fuit Uriæ. — 7. Salomon autem genuit Roboam. Roboam autem genuit Abiam. Abias autem genuit Asa. — 8. Asa autem genuit Josaphat. Josaphat autem genuit Joram. Joram autem genuit Oziam. — 9. Ozias autem genuit Joatham. Joatham autem genuit Achaz. Achaz autem genuit Ezechiam. — 10. Ezechias autem genuit Manassen. Manasses autem genuit Amon. Amon autem genuit Josiam. — 11. Josias autem genuit Jechoniam et fratres ejus in transmigracione Babylonis. — 12. Et post transmigracionem Babylonis, Jechonias genuit Salathiel. Salathiel autem genuit Zorobabel.